
 

 

Kjære bror Overmester 

Julen 2017 nærmer seg raskt, men før vi helt lar juleforberedelser og deretter julehøytideligheten 

overta, kan det være på sin plass å ta et lite tilbakeblikk på hva vi har foretatt oss dette året. Det er 

neppe for hardt tatt i å konkludere med at den pågående Landssaken ved siden av innkjøring av nye 

embetskollegier har tatt hovedtyngden av vår oppmerksomhet og disponible tid. 

Det er forøvrig imponerende hvor raskt og godt de nye kollegiene har kommet i gang. Gledelig har det 

vært å lese de respektive enheters nye handlingsplaner med målsettinger. Leves det opp til disse, har 

vi virkelig to gode år foran oss, spesielt hva gjelder S&E og rituelle opplevelser.  

Jeg takker alle for den innsatsen som er lagt ned gjennom året. 

En spesiell takk vil jeg rette til alle brødre som i løpet av året har bidratt til at Odd Fellows pasientkafé 

ute på Radiumhospitalet også i år har kunnet glede mange alvorlig syke med god mat og drikke. 

En like stor takk vil jeg rette til de som står på for at Landssaken skal komme vel i havn. Dette gjelder  

blant andre logekontaktene og de som ofret lørdager i sommer for organisere og å betjene 

Redningsselskapet og vår stand ute på Aker Brygge. 

Til slutt en hjertelig takk til alle dere som kommer igjen på logemøte etter logemøte og derigjennom 

bidrar til å inspirere kollegiene.    

Jeg gleder meg til det videre samarbeidet med enhetene i 2018. 

Til slutt vil jeg ønske alle embedsmenn og brødre med familie, en riktig god og fredelig jul samt et 

godt nytt år, som forhåpentligvis vil gi oss mange gode og positive hendelser. 

 

Med broderlig hilsen i V. K. og S 

Snorre Østlund                                                                                                                                                                                              

DSS                                                                                                                                                                     

     


